ESTADO 00 \1.-\RA!\HÃO
PREFEITl RA \ILNICIPAL DE .JOÃO LISBOA
SECRETARIA \lll'iiCIPAL DE EDl'CAÇÃO

ESTADO DO MARA~IIÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
EXTRATO DE DISPE:\~A DE LICITAÇÃO V ' 02-'/2017

O Secretário l\1unicipal de I ducação de João Lisboa MA. no uso de suas atribuições legais. e de
acordo com o que determina o \rtigo 26 da L~i J'ederal 8.666 93. com suas alterações posteriores c
atualizadas pela Lei n" 9 648 98. faz publicar o presente c~trato: OBJETO: LOCAÇ:\0 or
IMÓVEL PARA rl ' ( l01 At\11 ·NTO DA CRI C 11~· BATISTA Sl:t\H Al\00 O SABER. 0.0
BAIRRO CENTRO. r-..0 l\1l l\ICIPIO DE JOÃO IlSBOA - MA. CONTRATADO(A): Valter
Ferreira Mota. VALOR: MENSAL: R$ 2.343.00 (dois mil. trezentos c quarenta e três reais).
VALOR GLOBAL: R$ 23.430.00 (\inte e tn?s miL quatrocentos e trinta reais). VIGÊNCIA:
20 '032017 à 31122017 . Fli~OAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24. Inc. X da Lei 8.66693.
atualizada pela Lei n 9.648198. João Lisboa ~IA. 20 de março de 2017 DA\ ISO"í SOR:\1.-\:\'\1
ALMEIDAALVE~ ~e<.:rctário t-.tunicipal de Lduc,tçào

AI [STADO DE PUBl ll \Ç\0

Atesto que o extrato de DISPI· NSA DE LICI I AÇ'ÀO acima foi publicado no Quadro de Â\ iso da
Prefeitura Municipal de João l isboa MA. no dia 20 de março de 2017.

João Lisboa l\1A. 20 de março de 2017.